ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

п. Краснофарфорный

О предоставлении разрешения  на условно разрешенный                             вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, заключением о результатах общественных обсуждений от  ________2025 года Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Установить вид условно разрешенного использования -  «Религиозное использование» земельному участку, общей площадью 448,0 кв.м, расположенному в кадастровом квартале 53:20:0502104 по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Грузинское сельское поселение, с. с. Оскуй, ул. Любищева, з/у 2/1.
          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал

Заместитель Главы администрации поселения
                  Н.А. Филимонова